
 

 

ZAWODY NOWOROCZNE w Tczewie 
 

 

K O M U N I K A T   K O Ń C O W Y 
 

 

 

Organizator: Grzegorz Tyrolski 

Miejsce zawodów: kompleks sportowy w Tczewie przy ulicy M. Konopnickiej 11 

Sędzia główny: Marcin Noch 

Pogoda: Temperatura powietrza 7˚, pochmurno, bezdeszczowo 

Termin zawodów: 06 stycznia 2018 

 

 

Wielobój cieżarkowy 

Nazwisko i Imię zawodnika 

Przynależność 

Miasto 

Data  

urodzenia kat.wiek 

Ciężarek 

5,45kg/41,5cm 

Ciężarek 

7,26kg/41,5cm 

Ciężarek 

9,08kg/41,5cm 

Ciężarek 

11,34kg/41,5cm 

Ciężarek 

15,88kg/41,5cm 

Wynik 

wieloboju 

Tyrolski Grzegorz Tczew 1976-08-05 M40 22,07 18,20 16,79 14,39 11,10 82,55 

Puta Mirosław Elbląg 1963-03-05 M50 20,47 17,22 15,20 13,46 9,38 75,73 

Wielgus Ryszard Gdynia 1949-01-01 M65 x 11,20 10,56 9,25 nie dotyczy M65 31,01 

Tobias Hubert Gdańsk 1943-01-17 M70 14,16 11,75 10,08 nie dotyczy M70 nie dotyczy M70 35,99 

Borzecki Stefan Malbork 1945-04-20 M70 12,34 11,40 8,46 nie dotyczy M70 nie dotyczy M70 32,20 

Wojtkowiak Bernard Gdynia 1938-08-13 M75 11,80 8,78 6,50 nie dotyczy M75 nie dotyczy M75 27,08 

                    



                    

Rzut ciężarkiem         

Nazwisko i Imię zawodnika 

Przynależność 

Miasto 

Data  

urodzenia kat.wiek Waga sprzętu Uzyskany wynik         

Tyrolski Grzegorz Tczew 1976-08-05 M40 15,88kg/41,5cm 11,10         

Puta Mirosław Elbląg 1963-03-05 M50 11,34kg/41,5cm 13,46         

Wielgus Ryszard Gdynia 1949-01-01 M65 9,08kg/41,5cm 10,56         

Tobias Hubert Gdańsk 1943-01-17 M70 7,26kg/41,5cm 11,75         

Borzecki Stefan Malbork 1945-04-20 M70 7,26kg/41,5cm 11,40         

Wojtkowiak Bernard Gdynia 1938-08-13 M75 7,26kg/41,5cm 8,78         

                    

          

  

 

 

         

Discus "Griechisch" - Mehrkampfe - wielobój w rzucie dyskiem greckim 

Nazwisko i Imię zawodnika 

Przynależność 

Miasto 

Data  

urodzenia kat.wiek 

Dysk grecki 

2kg 

Dysk grecki 

2,5kg 

Dysk grecki 

3kg 

Dysk grecki 

3,75 

Dysk grecki 

5kg 

Wynik 

wieloboju 

Tyrolski Grzegorz Tczew 1976-08-05 M40 nie dotyczy M40 nie dotyczy M40 22,85 20,63 16,82 60,30 

Puta Mirosław Elbląg 1963-03-05 M50 nie dotyczy M50 nie dotyczy M50 22,42 20,24 16,20 58,86 

Darmetko Waldemar Elbląg 1964-07-01 M50 nie dotyczy M50 nie dotyczy M50 16,90 14,63 11,68 43,21 

Jagiełło Piotr Szczecin 1956-02-22 M60 nie dotyczy M60 23,78 20,98 18,99 nie dotyczy M60 63,75 

Wielgus Ryszard Gdynia 1949-01-01 M65 21,92 19,42 17,43 nie dotyczy M65 nie dotyczy M65 58,77 

Wielgus Ryszard Gdynia 1949-01-01 M65 nie dotyczy M65 19,42 17,43 14,73 nie dotyczy M65 51,58 

Borzecki Stefan Malbork 1945-04-20 M70 17,68 15,64 13,89 nie dotyczy M70 nie dotyczy M70 47,21 

Tobias Hubert Gdańsk 1943-01-17 M70 18,68 16,29 12,20 nie dotyczy M70 nie dotyczy M70 47,17 

Wojtkowiak Bernard Gdynia 1938-08-13 M75 17,40 15,93 14,70 nie dotyczy M75 nie dotyczy M75 48,03 

  

 

 

 

 

 

                   

                    



Dysk grecki         

Nazwisko i Imię zawodnika 

Przynależność 

Miasto 

Data  

urodzenia kat.wiek Waga sprzętu Uzyskany wynik         

Tyrolski Grzegorz Tczew 1976-08-05 M40 5kg 16,82         

Puta Mirosław Elbląg 1963-03-05 M50 3,75kg 20,24         

Darmetko Waldemar Elbląg 1964-07-01 M50 3,75kg 14,63         

Jagiełło Piotr Szczecin 1956-02-22 M60 3kg 20,98         

Wielgus Ryszard Gdynia 1949-01-01 M65 3kg 17,43         

Borzecki Stefan Malbork 1945-04-20 M70 2,5kg 15,64         

Tobias Hubert Gdańsk 1943-01-17 M70 2,5kg 16,29         

Wojtkowiak Bernard Gdynia 1938-08-13 M75 2,5kg 15,93         

                    

  

 

                   

Rzut młotem szkockim         

Nazwisko i Imię zawodnika 

Przynależność 

Miasto 

Data  

urodzenia kat.wiek Waga sprzętu Uzyskany wynik Dodatk. próba       

Tyrolski Grzegorz Tczew 1976-08-05 M40 13kg/110cm 14,68         

Puta Mirosław Elbląg 1963-03-05 M50 8kg/110cm 20,95 22,24       

Darmetko Waldemar Elbląg 1964-07-01 M50 8kg/110cm 19,53         

Wielgus Ryszard Gdynia 1949-01-01 M65 8kg/110cm 14,11         

Maliszewski Sylwester Gołębiewko 1946-08-17 M70 5kg/110cm 22,30         

Borzecki Stefan Malbork 1945-04-20 M70 5kg/110cm 17,92         

Tobias Hubert Gdańsk 1943-01-17 M70 5kg/110cm 21,44         

Wojtkowiak Bernard Gdynia 1938-08-13 M75 5kg/110cm 15,77         

                    

 


